
Comune di Crotone
Piazza della Resistenza, 1, C.A.P. 88900, Tel.+3909621921513 -579

https://comunecrotone.tuttogare.it PEC: protocollocomune@pec.comune.crotone.it

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Crotone, P.zza della Resistenza, 1- 88900 Crotone,
+390962/921111, PEC: protocollocomune@pec.comune.crotone.it, codice NUTUS ITF62,
http://comune.crotone.it;

2. CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 98380000-0;
3. Finanziamento: Fondi Comunali
4. Oggetto Dell'appalto: Procedura aperta per l'affidamento della gestione dell'oasi rifugio comunale sito in

località Martorana e affidamento del servizio di custodia e mantenimento dei cani randagi catturati
dall'ASP Crotone. - CIG 85289063E2

5. Suddivisione Dell'appalto In Lotti: no;
6. Importo A Base Di Gara: € 165.345,00 oltre Iva;
7. Tipo Di Procedura: procedura aperta ex art. 60 del D.lgs 50/2016, con l'utilizzo della piattaforma digitale

ex dell'art. 58 del d.lgs 50/2016 ;
8. Criterio Di Aggiudicazione Dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell' art. 95,

comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016;
9. Data Pubblicazione: 14/12/2020;
10. Richieste Pervenute: 1
11. Escluse: nessuna
12. Sedute Di Gara Nerbali Di Gara: 30/12/2020;
13. Soggetto Aggiudicatario: ENPA - ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI ONLUS con sede in via

Attilio Regolo n. 27 - ROMA - P.lva 80116050586;
14. Data Di Aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n° 255 del 23/02/2021;
15. Importo Contratto: € 164.253,723 oltre IVA- ribasso dello 0,660% - ;
16. Data Stipula Del Contratto: 27/07/2021 Rep. n. 897;
17. Nome E Indirizzo Organismo Responsabile Delle Procedure Di Ricorso: Tribunale Amministrativo

Regionale della Calabria sede di Catanzaro, via Buccarelli, 88100, Catanzaro - Pec
cz ricevimento ricorsi cpa@pec.ga-cert.it;

18. Termini Per L'introduzione Del Ricorso: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine
è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76, comma 5,
del d.lgs. 50/2016;

19. Responsabile Unico Del Procedimento: Arch. Achille Tricoli

Il R.U.P.
Arch. Achille Tricoli

COMUNE DI CROTONE - c_d122 - REG_UFFICIALE - 0066689 - Interno - 14/10/2021 - 11:12

mailto:protocollocomune@pec.comune.crotone.it
mailto:protocollocomune@pec.comune.crotone.it,
http://comune.crotone.it;
mailto:cpa@pec.ga-cert.it;

